原子力発第２１３７１号

令和 ４年 １月２８日

愛 媛 県 知 事

 中 村 時 広  殿

四国電力株式会社

取締役社長 社長執行役員

長 井 啓 介

原子炉施設保安規定の変更に関する事前連絡について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は，弊社事業につきまして格別

のご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。

 さて，題記につきまして，下記のとおり安全協定第１０条第１項第１号の規定に基づく

事前連絡を致します。

敬 具

記

１．変更の概要

（１）組織整備に伴う変更

２．施行期日

（１）この規定は，原子力規制委員会の認可を受けた後，当社が定める日から施行す

る。

以 上

1

2

3

4

5

6

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

( ) ( )

127

128

	愛媛県事前連絡鑑(印なし)
	県1(参考資料)(HP用)伊方発電所原子炉施設保安規定の変更前・後の比較表